
                           
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per

la fornitura biennale con opzione di proroga per un ulteriore anno di Teli assorbenti copritavolo monouso,

teli scorrimento paziente, tappetti alto scorrimento liquidi e sistema conta garze, da destinare ai vari Reparti

dei PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Ditte FC Genetics Service S.r.l. (Lotti nn. 1-3-4) per un

importo annuale pari a € 23.772,00 oltre Iva di Legge e Sanifarm S.r.l. (Lotto n. 2) per un importo annuale

pari a € 1.749,00 oltre Iva di Legge e per una spesa complessiva annuale pari a € 25.521,00 oltre Iva di

Legge. Cig vari.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                          
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G.Brotzu”
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la  deliberazione n.  589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con  deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, il Responsabile dell'Economato dei PP.OO. Businco e Cao, con nota agli atti di questo

Servizio, ha trasmesso, il fabbisogno annuo per la fornitura  di Teli assorbenti copritavolo

monouso, teli scorrimento paziente, tappetti alto scorrimento liquidi e sistema conta garze,

da destinare ai vari Reparti dei PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”;

Considerato che  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 6  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  si  è  proceduto  all’acquisto

mediante l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Atteso che con Rfq_370043 del 18.03.2021 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le

Ditte FC Genetics Service S.r.l., Ile Medical S.r.l., M.A.S. Di lecora Luigi, Sanifarm S.r.l. e

Sirio  Medical  S.r.l.  e che nei  termini  sono pervenute le  offerta  delle  Ditte  FC Genetics

Service S.r.l. (Lotti nn. 1-2-3-4), Ile Medical S.r.l. (Lotto n. 1) e Sanifarm S.r.l. (Lotti nn. 2-3-

4);

Vista la  relazione  nella  quale  l'utilizzatore  ha  espresso  parere  favorevole  relativamente  alle

offerte presentate dalle Ditte FC Genetics Service S.r.l. (Lotti nn. 1-2-3-4), Ile Medical S.r.l.

(Lotto  n.  1)  e  Sanifarm S.r.l.  (Lotti  nn.  2-3-4), per  conformità  alla  richiesta  relativa  alla

fornitura in oggetto (All. “A” fg. 1);

giovanni.serra
Font monospazio
%

giovanni.serra
Font monospazio
PDTD/2021/739 G.S.

luisanna.perra
Font monospazio
726

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura di cui ai Lotti nn. 1-3-4 in favore

della Ditta FC Genetics Service S.r.l. e la fornitura di cui al Lotto n. 2 in favore della Ditta

Sanifarm S.r.l. ( All. “B” fg. 4);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b)

del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura biennale con opzione di proroga per un ulteriore anno di

Teli  assorbenti  copritavolo  monouso,  teli  scorrimento paziente,  tappetti  alto  scorrimento

liquidi e sistema conta garze in favore della Ditta FC Genetics Service S.r.l. (Lotti nn. 1-3-4)

per un importo annuale pari a € 23.772,00 oltre Iva di Legge e della Ditta Sanifarm S.r.l.

(Lotto n. 2) per un importo annuale pari a € 1.749,00 oltre Iva di Legge, per una spesa

complessiva annuale pari  a € 25.521,00 oltre Iva di  Legge,  così come specificato nella

seguente tabella e nell'allegato “C” alla presente Determinazione ( All. “C” fg. 1);

Ditte Lotto Descrizione del Prodotto
Q.tà

annua
Importo cad. 

Importo tot.
Annuale a

lotto
Cig Centro di costo n. di Conto

FC Genetics
Service S.r.l.

1
Rotoli tappetto ad alto assorbimento H90x50

Cod: 16 10 000 005 - 5 lt 
CND: A0699 – RDM: 431313

200 € 113,50 € 22.700,00 8675820925

  

Strutture Richiedenti
PP.OO. Businco e Cao

A501010603

3

Teli Scorrimento Paziente 102x203
Cod: 50-LFT003 400 € 1,43 € 572,00  867583665A 

4
Conta Garze Cod: 25-2990 

CND: V9099
1250 € 0,40 € 500,00  8675844CF2 

Sanifarm
S.r.l.

2
Telo monouso per copertura tavolo operatorio

Cod: DYND4090SBE 
CND: T0299 RDM: 1634930

600 € 2,99 € 1.794,00  8675830168 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
726

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di assegnare, la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16,

per  la  fornitura  biennale  con  opzione  di  proroga  per  un  ulteriore  anno  di  Teli  assorbenti

copritavolo monouso, teli scorrimento paziente, tappetti alto scorrimento liquidi e sistema conta

garze in favore della Ditta FC Genetics Service S.r.l. (Lotti nn. 1-3-4) per un importo annuale

pari a € 23.772,00 oltre Iva di Legge e della Ditta Sanifarm S.r.l. (Lotto n. 2) per un importo

annuale  pari  a  €  1.749,00 oltre  Iva  di  Legge,  per  una spesa  complessiva  annuale  pari  a

€ 25.521,00 oltre Iva di Legge, così come specificato nella seguente tabella e nell'allegato “C”

alla presente Determinazione ;

Ditte Lotto Descrizione del Prodotto
Q.tà

annua
Importo cad. 

Importo tot.
Annuale a

lotto
Cig Centro di costo n. di Conto

FC Genetics
Service S.r.l.

1
Rotoli tappetto ad alto assorbimento H90x50

Cod: 16 10 000 005 - 5 lt 
CND: A0699 – RDM: 431313

200 € 113,50 € 22.700,00 8675820925

  

Strutture Richiedenti
PP.OO. Businco e Cao

A501010603

3

Teli Scorrimento Paziente 102x203
Cod: 50-LFT003 400 € 1,43 € 572,00  867583665A 

4
Conta Garze Cod: 25-2990 

CND: V9099
1250 € 0,40 € 500,00  8675844CF2 

Sanifarm
S.r.l.

2
Telo monouso per copertura tavolo operatorio

Cod: DYND4090SBE 
CND: T0299 RDM: 1634930

600 € 2,99 € 1.794,00  8675830168 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a seguito di  presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
726

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1



giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 4



giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. n. 4



giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. n. 4



giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. n. 4



Ditte Lotto Descrizione del Prodotto
Q.tà

annua
Importo cad. 

Importo tot.
Annuale a

lotto
Cig Centro di costo n. di Conto

FC Genetics
Service S.r.l.

1
Rotoli tappetto ad alto assorbimento H90x50

Cod: 16 10 000 005 - 5 lt 
CND: A0699 – RDM: 431313

200 € 113,50 € 22.700,00 8675820925

  

Strutture Richiedenti
PP.OO. Businco e Cao

A501010603

3

Teli Scorrimento Paziente 102x203
Cod: 50-LFT003 400 € 1,43 € 572,00

 867583665A 

4
Conta Garze Cod: 25-2990 

CND: V9099
1250 € 0,40 € 500,00

 8675844CF2 

Sanifarm
S.r.l.

2

Telo monouso per copertura tavolo operatorio

Cod: DYND4090SBE 
CND: T0299 RDM: 1634930

600 € 2,99 € 1.794,00
 8675830168 

giovanni.serra
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


	D E T E R M I N A

		2021-04-21T12:52:32+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-04-23T19:29:25+0200
	FODDIS AGNESE


		2021-04-26T10:49:30+0200
	PERRA LUISANNA




